
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2019 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

 Z DNIA   13 maja 2019 r. 

 
w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie dopłat do czesnego 
w ramach dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych 
przez Gminę Borne Sulinowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art.70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela ( Dz. U. z 2018r. poz. 967 ze zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz § 11 Regulaminu dofinansowania dokształcania i doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo, który stanowi 

załącznik do zarządzenia Nr 21/2012 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 11 kwietnia 2012 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie dopłat do czesnego 

w ramach dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w składzie: 

1) Andrzej Łesyk - Przewodniczący komisji, 

2) Marzena  Gąsienica - członek komisji, 

3) Ewa Sierpiejko-Oporska - członek komisji. 

§ 2. Zobowiązuję komisję do sporządzania protokołu z posiedzenia w sprawie 

rozpatrzenia wniosków o przyznania dopłat do czesnego w ramach dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w terminie 7 dni od dnia jego odbycia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Traci moc ZARZĄDZENIE NR 37/2015  Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 

14 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie 

dopłat do czesnego w ramach dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


